

تیتَر
 - دو پروژه دفاعی با حضور وزیر دفاع افتتاح شد - احتمال طرح سول از رئیس‌جمهوری در ۱۴ اسفند - تجمع سکوت دانش‌جویان در اعتراض به ورود بازرسان آژانس مقابل سازمان انرژی اتمی - ریسان و سفیران سازمان‌های بین‌المللی حقوق بشری با سفیر ایران در بیروت دیدار کردند - سردار احمدی‌مقدم، فرمانده ناجا، فتنه ۸۸ جرایم سیاسی را تا ۵۰ درصد افزایش داد - بستن شیر نفت به روی اروپا با حضور مسئولان وزارت اطلاعات، نفت و اقتصاد در کمیسیون امنیت ملی مجلس بررسی شد

خبر
دومین نشست آمریکا و ژاپن درباره تحریم ایران

■ **ایستنا:** یک مقام وزارت امور خارجه ژاپن اعلام کرد مقامات این کشور به‌زودی برای مذاکره دربارۀ اعمال تحریم‌ها علیه ایران با مقامات آمریکایی دیدار می‌کنند. به گزارش روزنامه وال‌استریت ژورنال، یک مقام وزارت امور خارجه ژاپن دیروز گفت: دومین نشست مقامات ژاپنی با مقامات آمریکایی روز پنجشنبه با محور مذاکره درباره اعمال تحریم علیه ایران به دلیل دنبال کردن برنامه هسته‌ای در این کشور بر گزار می‌شود.

مرکل در پکن کاهش واردات نفت از ایران را خواستار می‌شود

■ **ایستنا:** یک مقام آلمانی گفت: صدراعظم آلمان در سفر به پکن کاهش واردات نفت از ایران را خواستار می‌شود. رويترز گزارش داد یک منبع دولتی در آلمان روز سه‌شنبه گفت: انگلا مرکل، صدراعظم آلمان در سفر برنامه‌ریزی‌شده‌اش به چین برای ترغیب پکن به کاهش واردات نفت از ایران استفاده خواهد کرد. اتحادیه اروپا دو هفته قبل با ممنوعیت واردات نفت از ایران موافقت کرد.

انتقاد مجید انصاری از سیاست اقتصادی دولت و مداخلات مجلس

■ **مهر:** مجید انصاری گفت: آنچه امروز در بازار سکه و ارز شاهدش هستیم و نابسامانی‌های اقتصادی دیگر، بیش از آنکه ناشی از تحریم‌ها باشد ناشی از سیاست‌های نادرست اقتصادی دولت است. مجید انصاری افزود: ولی تصور می‌کنم مجلس باید جدی‌تر وارد شود چون آنچه در جریان است علاوه بر اینکه خلاف سیاست‌های کلی نظام است خلاف قوانین موضوعه کشور نیز هست. قبل از مجمع باید مجلس جدی‌تر وارد می‌شد که وارد نشد و مداخلات مجلس موجب شده به اینجا برسیم.

ایستنا: حضرت آیتالله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار رمضان عبدالله دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین و هیات همراه، واقعیت موجود در جهان را با توجه به تحولات یک سال گذشته و بیداری اسلامی، ضعف روز افزون غرب و قدرت فراینده دنیای اسلام دانستند و تاکید کردند اگر امت اسلامی در کشورهای مختلف، متعهد به مجاهدت، ایستادگی و حسن ظن به پروردگار باشند، قطعاً وعده نصرت الهی محقق خواهد شد، همان‌گونه که در یک سال گذشته شاهد آن بودیم. رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه تحولات یک سال گذشته در منطقه، از بشارت‌ها و لطف و رحمت الهی است، افزودند: این تحولات، اول کار است و به لطف خداوند پیروزی‌های بیشتری در راه است. حضرت آیتالله خامنه‌ای، لازمه نصرت الهی را مجاهدت و به‌جا آوردن حق جهاد دانستند و خاطرنشان کردند: جمهوری اسلامی ایران در طول ۳۲ سال گذشته همواره از مراحل سخت و دشوار عبور کرده است و به لطف خداوند از این پس نیز با قدرت به مسیر خود ادامه خواهد داد. ایشان همچنین با اشاره به شرایط سوریه افزودند: در خصوص سوریه اگر با دید جامع و فراگیر به تحولات این کشور نگریسته شود، طراحی آمریکا برای سوریه کاملاً مشخص است که متأسفانه برخی کشورهای خارجی و منطقه نیز

در این طراحی آمریکا مشارکت دارند. رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: هدف اصلی طراحی آمریکا در سوریه، ضربه زدن به خط مقاومت در منطقه است، زیرا سوریه از مقاومت فلسطین و مقاومت اسلامی لبنان حمایت می‌کند. حضرت آیتالله خامنه‌ای افزودند: اگر دولت سوریه، به آمریکایی‌ها قول دهد که حمایت خود را از مقاومت اسلامی فلسطین و لبنان قطع خواهد کرد، همه مسایل تمام خواهد شد و تنها جرم سوریه حمایت از مقاومت است. ایشان خاطرنشان کردند: آمریکایی‌ها و برخی کشورهای غربی می‌خواهند انتقام شکست‌های اخیر خود در منطقه از‌جمله مصر و تونس را در سوریه بگیرند. ایشان خاطرنشان کردند: موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال سوریه، حمایت از هر گونه اصلاحات به نفع مردم این کشور و مخالفت با دخالت آمریکا و کشورهای دنبالمر آن، در مسایل داخلی سوریه است. رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به سخنان اعضای جهاد اسلامی فلسطین در خصوص پیشرفت‌های علمی چشمگیر و خیره‌کننده در ایران، تاکید کردند: حرکت‌های علمی در کشور، وسیع و در همه بخش‌های علمی و فناوری است و در برخی موارد نیز برای بسیاری از افراد غیرقابل تصور است. حضرت آیتالله خامنه‌ای اظهار امیدواری کردند: این حرکت‌های علمی در دیگر کشورهای اسلامی همچون مصر، تونس و لیبی به

وقوع پیوند و امت اسلامی به توانایی‌های بالای علمی و فناوری دست پیدا کنند. رمضان عبدالله دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین نیز در این دیدار ضمن تبریک ایام دهه فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، گزارشی از تحولات فلسطین به ویژه غزه ارائه کرد و گفت: بیداری اسلامی و تحولات منطقه فرصت بسیار متنعم برای ملت‌های مسلمان به ویژه مردم فلسطین است و همه باید مراقب فتنه‌انگیزی‌های دشمنان باشند. وی افزود: تمدن اسلامی بار دیگر، بازگشت به دوران لوچ و شکوه خود را آغاز کرده و جمهوری اسلامی ایران نقش ممتاز و بی‌بدیلی در آفرینش مجدد تمدن اسلامی دارد و به همین دلیل جبهه استکبار فئشارهای خود را بر ایران تشدید کرده است. دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین همچنین با اشاره به تحولات سوریه گفت: غری‌ها تلاش دارند تا سوریه را که پایگاه مقاومت در منطقه است، از جبهه مقاومت بگیرند.

حضور رهبر معظم انقلاب در مرقد امام(ره)

در آستانه ایامالله دهه فجر رهبر معظم انقلاب اسلامی در مرقد امام(ره)، مزار شهدای گمنام و گزارش‌های بهشت زهرا(س) حاضر شدند. در آستانه ایامالله دهه فجر انقلاب اسلامی و سالروز ورود تاریخ‌ساز امام خمینی(ره) به میهن اسلامی، حضرت آیتالله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح روز گذشته با حضور

شایعات درباره روابط ایران – حماس رنگ می‌بازد

«هنیه» جمعه در تهران

یا اردن تأسیس کند
هر چند منابع فلسطینی اعلام کردند این خروج تنها به اعضای رده دوم و سوم حماس محدود خواهد شد و رهبران ار‌شد گروه مانند خالد مشعل در دمشق خواهند ماند. دیپلماسی ایرانی به نقل از رویترز مدعی شده است که جمهوری اسلامی از حماس می‌خواهد که در دمشق باقی بماند و اتحاد خود

را با اشرار حفظ کند.
شکل گیری دو تازه‌ای از راینزی‌های حماس برای بهبود رابطه با کشورهای منطقه هم خود مزید علت شد تا شایعه تنش در مناسبات جمهوری اسلامی ایران و حماس قوت بگیرد.
چندی پیش اردن و حماس پس از مدت‌ها تری‌گی روابط با میانجیگری قطر، اختلافات خود را



شدند با ادامه تنش و ناآرامی‌ها در سوریه، حماس در اعتراض تصمیم گرفته است که دفتر سیاسی خود مستقر در دمشق را تعطیل و نیروهای کادر این دفتر را از این کشور خارج کند و خالد مشعل، مغز متفکر سیاست‌های حماس به دنبال آن است دفتری دیگر در یکی از کشورهای چون ترکیه، مصر

سیاست

صفحه دوم

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

هدف اصلی طراحی آمریکا در سوریه، ضربه زدن به خط مقاومت در منطقه است

در مرقد مطهر امام راحل، ضمن قرائت فاتحه، یاد بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران را گرامی داشتند.رهبر انقلاب اسلامی سپس با حضور بر مزار شهدای هفتم تیر و گزارش‌های بهشت زهرا(س) برای ارواح طیبه شهدا علو در جات را مسئلت کردند.
پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب در پی درگذشت فرزند آیت‌الله شهید دستغیب
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور پیامی درگذشت حجت‌الاسلام آقای سیدمحمدهاشم دستغیب، فرزند مرحوم آیتالله شهید دستغیب را تسلیت گفتند. متن پیام به این شرح است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم
خداان معظم و مکرم دستغیب دامت توفیقاتهم درگذشت جناب حجت‌الاسلام آقای سیدمحمدهاشم دستغیب فرزند گرامی آیتالله شهید دستغیب را که خود پدر شهید نیز بودند، به آن خاندان مکرم به خصوص همسر و آقایان‌گام محترم ایشان تسلیت عرض می‌کنم. خدمات علمی و انقلابی آن مرحوم در شیواژ از ذخایر معنوی ایشان در نزد خداوند متعال است. انشاءالله از خداوند متعال رحمت و مغفرت واسعه را برای آن مرحوم مسئلت می‌کنم.
سیدعلی‌خامنه‌ای

سیدعلی‌خامنه‌ای

سیدعلی‌خامنه‌ای

کنار گذاشتند و روابط خود را از سر گرفتند و خالد مشعل رئیس دفتر سیاسی حماس برای نخستین بار پس از سال‌ها، توانست برای دیدار با مادرش به اردن سفر کند. پس از آن نیز ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه گزارش داد فوری برهوم، سخنگوی حماس از راینزی‌های مشعل در جریان این سفر برای ارائه‌اندازی دفتری در اردن خبر داد. پس از آن نیز القدس العربی، در گزارشی مدعی شدعمرستان هم‌زمان با بهبودنسبی روابط حماس و اردن، درخواست کرد تا اردن از این فرصت برای قطع روابط حماس با تهران استفاده کند. همچنین در ادامه راینزی‌های حماس برای ایجاد پایگاهی جدید در منطقه و تأمین مالی برای کسری بودجه در جریان سفر هنیه به ترکیه، برخی منابع دیپلماتیک اعلام کرده‌اند آنکارا به حماس قول داده تا ۳۰۰ میلیون دلار در سال به این گروه کمک کند. تلاش ترکیه برای نفوذ در حماس، در حالی انجام می‌شود که ایران و دمشق باقی بماند و اتحاد خود منطقه‌ای از جمله سوریه و عراق دچار اختلافنظر شده‌اند. بر این اساس سفر اخیر اسماعیل هنیه، رییس حماس به ایران از آن جنبه می‌تواند حایز اهمیت باشد که این عملا خط بطلای خواهد بود بر چند هفته حاشیه‌سازی حول محور روابط جمهوری اسلامی با حماس.

رییس قوه قضاییه:

امام می‌فرمودند اگر دستگاه قضایی سالم باشد کل نظام سالم است

وجود دارد اگر ملاحظه کنید، می‌بینید نیاز مردم آنجا معنویت و عدالت است و این شعار اصلی امام (ره) بود.رییس قوه قضاییه با اشاره به تاکید امام (ره) بر ضرورت توجه به مردم یادآور شد: ایشان خصوصا به آحاد مسوولان توصیه می‌کردندبه فکر مردم باشندو نیازهای مردم به‌خصوص فقرهای ضعیف را ببینند.ام‌لا ریحانی ادامه داد:من فراموش نمی‌کنم صحبت‌های ایشان را که از صلاوسیم‌ها به طور مکرر پخش می‌شد و ایشان دعوت می‌کردند و به مسوولان می‌فرمودند که حقوق مردم را رعایت کنید و اینکه این سمت‌هایی که در دست مسوولان است همه اعتباراتی هستند که اگر از آنها ختمی به خلق بپدید آمد یک عبادت است وگرنه ارزشی ندارند و وی تصریح کرد: این راه، راهی است که در دنیا یک ارزش است، یک رهبر معنوی و الهی راهی را بیش روز بشر قرار می‌دهد و تعلیم انبیاء را احیا کند و این به نظر من هر روز بیش از پیش شناخته می‌شود.رییس قوه قضاییه با بیان اینکه‌ان‌لا جور دیگری فرمایشت امام (ره) و ارزش کارهای ایشان را می‌فهمیم،افزود: من فکر می‌کنم احیای دعوت امام (ره) وضعیت خاصی را در کل جهان امروز به دنبال خواهد داشت و ما این بیداری اسلامی را در کل کشورهای منطقه و شمال آفریقا می‌بینیم. دعوتی را که امام (ره) در ۳۰ سال پیش و در کشور اسلامی ما احیا کردند الان می‌بینیم که اثر خودش را بیش از پیش در میان مسلمانان می‌گذارد،فطرت الهی‌اش را زنده می‌کند و دین حنیف را ان‌شاءالله هر روز بیش از پیش احیا می‌کند.

سیدحسن خمینی:

باید جلوی بی‌ادبان بایستیم

تعلیم اسلامی یافت، همچنین پیشرفت و رفاه جزو مهم‌ترین تعلیم اسلام است و همه ادیان واقعی تاکید دارند که فقر به فکر می‌انجامد. وی با بیان اینکه هدف غایی انقلاب اسلامی قطعاً تعلیم اسلام است، اظهار داشت: مردم در پیشانی و پای بلند امام(ره) و دین و استقلال، دین و آزادی و دین و رفاه را دیدند. یادگار امام خمینی(ره) ادامه داد: هدف انقلاب هر چه هم بلند باشد، به بلندی هدف بعثت پیامبر اسلام نمی‌رسد. پیامبر می‌فرمایند من مبعوث شدم که مکرم اخلاق را در جامعه تمام کنم که این روح دین است و آنچه انجام انقلاب اسلامی ماست، این است که همه ما افراد جامعه و خانواده‌ها،مان بهتر شوند. سیدحسن خمینی در ادامه تاکید کرد: توفیق یک حادثه این است که ببینیم چقدر به هدف نهایی خود نزدیک شده و برای اینکه ببینیم انقلاب چقدر به هدف غایی خود نزدیک شده، باید ببینیم روح اخلاق چه مقدار در جامعه تحقق پیدا کرده است. وی ادامه داد: می‌دانی یک جامعه را دچار بن‌بست کرده و از ریشه می‌خشکاند و کینه بوجود می‌آورد وقتی ما با هم مشکل داریم، چرا باید به یکدیگر پرخاش کنیم. کینه ریشه محبت و مودت را خشک می‌کند و در این صورت آن جامعه وحدت خود را از دست داده و پس از آن اقتدار ملی خود را از دست می‌دهد که در آن زمان روزی بیگانگان باز شده است و بیگانگان از دل‌های ما وارد می‌شوند. تولیت آستان مطهر امام خمینی(ره) تاکید کرد: باید جلوی هر کسی که در هر جای بی‌دبی می‌کند، بایستیم. کسانی که می‌انی را ترویج می‌کنند، ندانسته با ندانسته در کشور را به روی دشمن باز می‌کنند. جمله کلیدی امام(ره) (وحدت بود که رمز پیروزی انقلاب است.

مهم نیست

وقف با نیت توسعه انرژی هسته‌ای

■ **واحد مرکزی خبر نوشت:** جدیدترین وقف با نیت توسعه انرژی هسته‌ای به ثبت رسید. واقف این وقف جدید، علی دبجایی از نیکاندیشان شهرستان گراش استان فارس و ارزش آن یکمیلیارد ریال است. این وقف در جلسه عمومی با حضور نماینده ولی فقیه و سرپرست سازمان اوقاف و امور خیریه، خیران، واقفان و نیکاندیشان ثبت شد.

رد صلاحیت یک عضو خبرگان

■ **روزنامه جمهوری اسلامی نوشت:** تیزی تیغ حذف هیات نظارت بر انتخابات مجلس شورای اسلامی، بر یک عضو مجلس خبرگان رهبری هم کارگر افتاد این داوطلب نمایندگی مجلس شورای اسلامی که هم‌اکنون نیز عضو مجلس خبرگان رهبری است، با استناد به بند یک ماده ۲۸ قانون انتخابات مجلس رد صلاحیت شده است. به موجب بند یک ماده ۲۸ داپولیان نمایندگی مجلس شورای اسلامی باید دارای التزام عملی به اسلام و نظام جمهوری اسلامی باشند.
نکته قابل‌تکرار این است فردی که فاقد التزام عملی به اسلام و نظام جمهوری اسلامی است چگونه می‌تواند عضو مجلس خبرگان رهبری باشد؟ این سوالی است که شورای نگهبان باید به آن پاسخ بدهد.

روانبخش: علایی و افروغ در زمین دشمن

■ **فارس نوشت:** حجت‌الاسلام قاسم روابخش عضو شورای مرکزی جبهه پایداری انقلاب اسلامی، در جلسه هفتگی جامعه وعاظ تهران با بیان اینکه همه‌های دشمنان انقلاب اسلامی به جایگاه ولایت‌فقیه در آستانه انتخابات معنادر است، گفته: ... اخیرا برخی افراد که ظاهرا اولوگرا هستند، به رهبری و جایگاه ولایت‌فقیه‌ها‌مت کردند که نمونه آن نامه علایی و اظهارات آقای افروغ در شبکه ملی بود. بنده نمی‌گویم افرادی چون علایی و افروغ مثل دیگران عامل دشمن هستند اما این افراد متأسفانه ناخواسته در زمین دشمن بازی کردند و به نظر می‌رسد افراد دیگری برای همه‌چه به رهبری در فرادی دیگری در نوبت هستند و هرچه به انتخابات نزدیک‌تر می‌شویم، خواسته با ناخواسته در زمین دشمن غرق خواهند کرد... اگر جبهه پایداری تأسیس نمی‌شد، جبهه متحد نمی‌توانست جوانان انقلابی را جذب کند و در نهایت انتخابات رقابتی و پرشور شکل نمی‌گرفت.

احتمال آزادی ۲ مهندس ایرانی

■ **فارس نوشت:** برخی منابع از مخالفان سوریه در داخل و خارج این کشور اعلام کردند که تحر اکتی برای تملس با‌مخالفان دمشق در خصوص ایرانیان روده شده در سوریه انجام شده‌است. برخی سران معارض سوریه در خارج از این کشور و برخی منابع دیگر در داخل سوریه، تاکید کردند تحر اکتی مجرمانه اکنون در جریان است تا ایرانیان روده شده، آزاد شوند. گفته می‌شود دیداری در جنوب سوریه میان برخی طرف‌ها صورت گرفته و روشن شده که حال همه ایرانی‌ها خوب است اما راپندگان درخواست‌هایی مطرح کرده‌اند یک منبع سوری با اعلام این خبر، از افشای خواسته‌های راپندگان خودداری کرد اما گفت که در تملس با راپندگان اعلام کرده که ایرانی‌ها باید فوراً آزاد شوند زیرا ایران یکی از کلبدهای حل بحران سوریه و عملی است که می‌تواند بر نظام دمشق فشار وارد کند و متحد‌نخست سوریه در جهان عرب به شمار می‌رود. بنابر این گزارش، راپندگان در ابتدا خواستار پول شده بودند اما به سرعت نظر خود را تغییر دادند.

تصمیمات جدید جریان انحرافی

■ **جهان نوشت:** گزارش‌ها حاکی است که حلقه اصلی انحراف برای تأیید صلاحیت باقیمانده نروهایش لحظه‌شماری می‌کند. این جریان قصد دارد در آینده نزدیک، رسماً وارد عرصه رقابت‌های انتخاباتی شود و فضا‌سازی‌های تبلیغاتی را کلید بزند در این راستا مقرر شده که حامی اصلی رهبر جریان انحرافی، اقدام به ایجاد یک موج تبلیغاتی کند تا زمینه برای سوار شدن جریان انحرافی بر آن و پیشبرد امور انتخاباتی فراهم شود. جریان مذکور در بخش‌ی رقابت‌های انتخاباتی خود «هشیانگ نامه‌ای» را هم آماده کرده تا بعد از تأیید صلاحیت کاندیداهای با آنان وارد مذاکره شود و متیقان‌نامه را به اعضای آنان برساند. شرط اعطای کمک‌های مالی به کاندیداهای هم، امضای همین متیقان‌نامه است. نیروهای جریان انحرافی بعد از امضای این تعهدنامه کنشی، به صورت مرحله‌ای کمک‌های مالی جریان انحرافی را که گفته می‌شود برای هر نفر بیش از یکمیلیارد تومان است، دریافت خواهند کرد. طبق آخرین اخبار لیدر جریان انحرافی در ماه‌های اخیر پست‌های کلیدی‌اش را کنار گذاشته و اکنون در ساختمانی جدید پیگیر اجرای برنامه‌های مرتبط با انتخابات مجلس نهم است.

گفت‌وگوی تلفنی

نامزد انتخابات با آیت‌الله جنتی

■ **الف خبر داد:** حجت‌الاسلام ابوالحسن نواب، مدیر دفتر سیاسی جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه در مورد تأیید یا ردصلاحیت تا الان نامه‌ای از فرمانداری به دست من نرسیده، گفته: از هفته پیش زمانی که نتیجه بررسی صلاحیت کاندیداهای انتخابات مجلس نهم اعلام شد، بنده در پاکستان بودم و از همان‌جا با آقای جنتی تلفنی صحبت کردم و ایشان گفت که شما مشکلی ندارید. بنده چه تأیید صلاحیت شوم و چه ردصلاحیت، موجب تضعیف شورای نگهبان نمی‌شوم.

خبر

سخنان احمدی‌نژاد

درباره نابسامانی‌های بازار

■ **ایستنا:** احمدی‌نژاد در همایش استندارتن سراسر کشور، با اشاره به نابسامانی‌هایی که اخیراً در بازار توسط عدای با اغراض سیاسی و با هدف اعمال فشار بر دولت ایجاد شد، اظهار کرد: کسانی که به‌خاطر اغراض سیاسی، ملت، انقلاب و کشور را دچار مشکل می‌کنند، در حقیقت افرادی هستند که با اجرای موفق طرح هدفمندی یارانه‌ها دچار زیان شده‌اند و می‌خواهند با برهم زدن بازار، ناراحتی و عصبانیت خود را بروز دهند اما باید بدانند که این دولت تا پای جان روی احقاق حق مردم ایستاده و بر آن پافشاری می‌کند و در برابر فشارهای زیاده‌خواهان کوتاه نخواهد آمد.